1 / 1

花園大学 プレスリリース

HANAZONO UNIV.
2019年 1月 11日

報道機関各位

平成３０年度花園大学文学部日本文学科書道コース
「卒業制作展」開催の御案内

本学書道コースは平成７年にコースとして設立され、本年３月に第２４期生が卒業を予

定しております。学生は実技・理論の両面から、日々精進・努力しています。花園大学で

は約５０年前から書を研究する授業が行われており、コース設立以来、書を深く追求する

姿勢が学生に受け継がれております。

 本展では４回生８名による漢字・仮名を中心とした作品を展示いたします。どの作品も

４年間培った技術やそれぞれの意思を踏まえた個性あふれる作品ばかりです。

また２・３回生による臨書作品や指導教員の作品も展示しております。是非、ご高覧、ご

批評賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日程 平成３１年３月１日（金）～３月３日（日）

会場 日図デザイン博物館（京都市勧業館みやこめっせ B1F）

開館時間 午前１０時～午後５時 ※３日のみ午後３時閉館

・発信枚数：1 枚（本書含む）

【本件に関する問い合わせ】

花園大学

京都市中京区西ノ京壺ノ内町 8-1

電話：075-811-5181（代）

内線：396（下野健児研究室）

内線：397（書道共同研究室）